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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0678SCF0678 Almond Flavour Drops; Oil Soluble Almond Flavour Drops; Oil Soluble £20.78£20.78 30ml £692.67/litre   

SCF0679SCF0679 Coconut Flavour Drops (Flavouring Substances) Coconut Flavour Drops (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0691SCF0691 Rhubarb Flavour Drops Rhubarb Flavour Drops 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0672SCF0672 Violet Flavour Drops Violet Flavour Drops (Flavouring Substances) (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0700SCF0700 Chilli Flavour Oils Chilli Flavour Oils (Flavouring Substances) (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0681SCF0681 Coffee Flavour Oil (Flavouring Substances) Coffee Flavour Oil (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0651SCF0651 Florida Orange Flavour Oil Florida Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0660SCF0660 Ginger Flavour Oil Ginger Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0652SCF0652 Lime Flavour Oil Lime Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0714SCF0714 Mint Flavour Oil Mint Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0657SCF0657 Peppermint Flavour Oil Peppermint Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0645SCF0645 Pineapple Flavour Oil Pineapple Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0646SCF0646 Raspberry Flavour Oil Raspberry Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0650SCF0650 Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble 

Dosage 0.10% Dosage 0.10% (Natural)(Natural)

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0647SCF0647 Sorrento Orange Flavour Oil Sorrento Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0648SCF0648 Strawberry Flavour Oil Strawberry Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre
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